Перечень заявителей, прошедших отбор в 2016 году в соответствии с «Порядком субсидирования части затрат субъектам малого предпринимательства (гранты), связанных с началом предпринимательской деятельности, утвержденного постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 24.11.2014 г № 544  «О порядке оказания муниципальной поддержки в виде

грантов – субсидии начинающим малым предприятиям (индивидуальным предпринимателям) на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности»

	№ п/п
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Наименование заявителя
	ИНН
	Адрес заявителей
	Объем запрашиваемых средств (тыс.руб.)
	Кол-во набранных баллов

	1
	21.10.2016
	09-15
	ИП Перов Юрий Алексеевич
	520700718756
	606760, Нижегородскаяобласть, Варнавинский район, ул. Нижегородская, д.44, кв.1
	300
	210

	2
	21.10.2016
	08-30
	КФХ Исраелян Мане Симановна
	520701464409
	606760, Нижегородская область, Варнавинский район, ул. Советская, д.3, кв.5
	300
	160

	3
	21.10.2016
	09-00
	ИП Сироткина Наталья Николаевна
	520700629697
	606760, Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. Нагорная, д.42
	300
	140

	4
	21.10.2016
	09-36
	ИП Мишукова Любовь Борисовна
	520700009485
	606760, Нижегородскаяобласть, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. Советская, д.14, кв.5
	300
	110

	5
	21.10.2016
	10-11
	ИП Виноградов Александр Сергеевич
	525405734816
	606782, Нижегородскаяобласть, Варнавинский район, п. Северный, ул. Заводская, д.20
	300
	40

	6
	21.10.2016
	11-05
	ИП Цветков Сергей Вячеславович
	520700836943
	606773, Нижегородская область, Варнавинский район, п. Черемушки, ул. Советская, д.8, кв.18
	300
	40

	7
	21.10.2016
	11-20
	ИП Устинов Андрей Юрьевич
	526304081930
	606769, Нижегородская обл., Варнавинский район, д. Антониха, ул. Хмелевская, д.2


	300
	40

	8
	21.10.2016
	14-00
	ИП Малинова Наталья Анатольевна
	520700352501
	606772, Нижегородскаяобласть, Варнавинский район, с. Макарий, ул.Полевая, д.3
	300
	40


